
ZARZĄDZENIE NR 1067/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zwiększenia dochodów i wydatków w działach: 700, 852 i 853 oraz zmian w wydatkach 
w działach: 750, 801, 851 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. 
zm.) oraz § 13 pkt 3a/ i pkt 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 347.692 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 207.980 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 139.712 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 347.692 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 207.980 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 139.712 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 

296.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r., 
Nr LXXIV/727/05 i Nr LXXIV/728/05 z dnia 30 marca 2005 r., Nr LXXVI/749/05 z dnia 
27 kwietnia 2005 r., Nr LXXVIII/793/05 z dnia 25 maja 2005 r., Nr LXXX/808/05 z dnia 
8 czerwca 2005 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i 83/2005 
z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 
4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., 
Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., 
Nr 367/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z  dnia 8 marca 2005 r., 
Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r., 
Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 
30 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 
18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005 i Nr 653/2005 
z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 753/2005 i Nr 754/2005 z dnia 6 maja 2005 r., Nr 800/2005 
z dnia 13 maja 2005 r., Nr 861/2005 z dnia 20 maja 2005 r., Nr 926/2005, Nr 928/2005 
i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 2005 r., Nr 931/2005 i Nr 933/2005 z dnia 31 maja 2005 r., 
Nr 960/2005, Nr 961/2005 i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., Nr 987/2005 
i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca 2005 r., Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., 
Nr 1044/2005 z dnia 13 czerwca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005, Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 
17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 
28 lutego 2005 r., Nr 367/2005, 368/2005 i Nr 369/2005 dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 
i 382/2005 dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 
i Nr 447/2005 dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, 
Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 502/2005, Nr 503/2005 i Nr 504/2005 
z dnia 31 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 
z dnia 18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005, 
Nr 652/2005 i Nr 653/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 753/2005 i Nr 754/2005 z dnia 
6 maja 2005 r., Nr 800/2005 i Nr 802/2005 z dnia13 maja 2005 r., Nr 861/2005 z dnia 
20 maja 2005 r., Nr 926/2005, Nr 927/2005, Nr 928/2005 i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 
2005 r., Nr 931/2005 i Nr 933/2005 z dnia 31 maja 2005 r., Nr 960/2005, Nr 961/2005 
i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., Nr 987/2005 i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca 2005 r., 
Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., Nr 1043/2005 i Nr 1044/2005 
z dnia 13 czerwca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem od Nr 7 do Nr 9 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 10 do 

Nr 15 do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 16 i Nr 17 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 10, Nr 13, 

Nr 14 i Nr 15 do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 14 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
    / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 
347.692 zł.

Zmiany wprowadza się na podstawie:
1. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 210/05 w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej o kwotę 25.222 zł, z przeznaczeniem na uregulowanie odszkodowania (wraz 
z odsetkami naliczonymi do dnia 2 czerwca 2005 r.), wynikającego z decyzji Starosty 
Krakowskiego na rzecz osób fizycznych za przejęte z dniem 1 stycznia 1999 roku 
nieruchomości zajęte pod drogi publiczne.

2. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 211/05 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej o kwotę 322.470 zł, z przeznaczeniem na:
– dofinansowanie utrzymania w domach pomocy społecznej osób przyjętych na 

zasadach z przed 1 stycznia 2004 roku oraz częściową realizację zadań w zakresie 
osiągania standardów w domach pomocy społecznej (kwota 100.000 zł),

– finansowanie rozwoju sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
(kwota 207.980 zł),

– wypłatę pomocy finansowej zgodnie z art. 17 ust. 8 ustawy o repatriacji 
(kwota 14.490 zł).

II. Zmiany wydatków

W dziale 750 - Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 125.000 zł, w tym:
– w ramach środków zaplanowanych na obsługę Rady Miasta i Dzielnic Miasta Krakowa, 

z przeznaczeniem m. in. na zakup materiałów i wyposażenia - Dzielnica XVII 
(kwota 1.000 zł),

– z przeznaczeniem na delegacje zagraniczne (kwota 50.000 zł),
– w ramach środków zaplanowanych na obsługę mieszkańców i zadań administracyjnych, 

z przeznaczeniem na uregulowanie należnej sumy na rzecz MG  Biurozak Sp. z o.o., 
zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Krakowie (kwota 20.400 zł),

– z przeznaczeniem na kampanię reklamową Miasta Krakowa w Niemczech, wydanie 
materiałów promocyjnych w związku z organizacją imprezy kulturalno-promocyjnej 
pn. „Dni Lipska w Krakowie” (kwota 50.000 zł) oraz na działalność kulturalną w Domu 
Krakowskim w Norymberdze (kwota 3.600 zł).

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
W ramach środków zaplanowanych na zadanie pn. „Obsługa innych zadań związanych 
z oświatą, wychowaniem i opieką”, dokonuje się zmiany w planie wydatków w wysokości 
237.200 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do szkolnych pracowni.



W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na 
ubezpieczenie zdrowotne uczennicy cudzoziemki, posiadającej kartę stałego pobytu w Polsce.
Ponadto, w ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się 
zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 9.200 zł.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
W ramach środków zaplanowanych na projekty realizowane w I półroczu 2005 roku 
w zakresie organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz 
całorocznie w zakresie upowszechniania kultury fizycznej (konkurs ofert), dokonuje się 
podziału środków dla Fundacji „100 lat KS Cracovia” (kwota 63.800 zł).


